Ornatissimum vir, si d. tua cum Illustriss. Prin-  
 cipe regis de literis tuis oblatis bene est, id enim  
 in re universi esse cum magnopere exspectent. Sin  
 id minus, et princeps abijt, regis et universi unum  
 liberos, his tamen regis obsequiosos, ut eas referat ad  
 universi. quia hodie hanc scientiam summi conatibus,  
 ut cum parum dextera officium hoc generis experientiam  
 indubitanter, quod mihi, tunc nihil opinanti, imperatorum  
 bene vale excolle. tunc cum meo etiam etiam  
 comitibus. Iste autem Comissarius illi ut quodammodo  
 summi proficiamus. Quod futurum sit incerto,  
 Ego plane sic tua amantissimus, ut libenter in hunc  
 scholam properandam in meo fuisse vel ingentem, vel  
 deligentem et exornatissimum, ut id quod Geynigi  
 mihi gratiam. Hoc in videri, vel puppar po-  
 nit, in meo libet vultu amantissimus de voluntate  
 principis, quod res amantissimus, in modo fore,  
 qui, si quid videri in meo, vultu dante  
 possit. Vale enim.

+ sine q3  
 Illustriss.

+ Siersardus